En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma el 

artículo Séptimo, del Estatuto Social, el mismo que en adelante 

dirá: 

"ARTÍCULO SÉPTIMO: CAPITAL E INTEGRACIÓN.- El capital 

de la compañía es de SESENTA Y TRES MIL VEINTE DÓLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 63.020,00) divi- 

dido en sesenta y tres mil veinte participaciones de UN DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ t,00) cada 

UNA...” 

Quito, 24 de Abril de 2009 

Dr. Oswaldo Rojas Huilca 

INTENDENTE JURÍDICO 

AR/71770/0e"